
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

 المعرفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

042

1

2

3

4

5

6

7

8

161820420001

161820420002

161820420003

161820420004

161820420005

161820420006

161820420007

161820420008

بنين علي سعيد ابراهيم

بنين قائد حميد خضير

تبارك فارس مسافر شاكر

جنات حسن حسين علي

دعاء ميثم فتنان حسن

رقيه احمد صبار سلمان

رقيه ثائر محسن علي

ريم علي كاظم علوان

95

78

82

81

77

80

94

84

97

86

86

72

83

86

88

90

88

58

81

63

71

68

77

69

90

75

77

67

57

75

79

78

86

71

79

76

80

78

88

84

91

76

86

71

71

71

83

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

547

444

491

430

439

458

509

494

91.17

74

81.83

71.67

73.17

76.33

84.83

82.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

88

86

92

88

89

97

98

95

89

86

66

80

77

83

92

86

59

90

68

77

73

76

70

82

82

77

65

60

63

76

79

94

80

86

92

92

98

92

94

92

88

92

76

76

84

88

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

486

517

459

473

484

512

529

90

81

86.17

76.5

78.83

80.67

85.33

88.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

68

78

69

65

71

90

70

98

82

85

77

85

95

93

88

89

56

72

58

64

62

77

67

97

68

77

68

54

86

81

77

77

61

72

59

68

57

84

74

90

63

79

65

65

57

77

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

398

463

396

401

428

502

458

91.67

66.33

77.17

66

66.83

71.33

83.67

76.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

 المعرفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

042

9

10

11

12

13

14

15

16

161820420009

161820420010

161820420011

161820420012

161820420013

161820420014

161820420015

161820420016

زهراء احمد مجيد هلال 

زهراء حسام سعيد ابراهيم

زهراء حيدر عبد الرزاق نور

زهراء سامي داود سلمان

زهراء ستار جبار حلو

زهراء مجيد حمد كاظم

زهراء مهند لطيف صاحب

زهراء واثق حامد سلمان

85

94

85

98

76

84

91

90

85

96

92

99

88

91

97

91

80

86

79

95

66

83

91

83

83

89

79

91

76

76

96

87

83

90

87

95

71

82

96

98

75

83

85

94

65

84

95

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

538

507

572

442

500

566

543

81.83

89.67

84.5

95.33

73.67

83.33

94.33

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

94

91

100

91

94

87

100

83

94

92

98

88

91

94

88

86

89

83

96

74

90

94

90

79

85

75

90

77

74

91

78

92

96

100

100

84

91

100

100

74

84

90

96

78

90

96

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

542

531

580

492

530

562

548

83.67

90.33

88.5

96.67

82

88.33

93.67

91.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

93

79

95

60

74

95

80

86

98

92

99

88

91

99

93

74

82

75

93

58

75

88

76

87

93

83

91

74

78

100

96

74

83

73

90

58

73

91

95

76

82

80

92

51

78

94

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

531

482

560

389

469

567

535

79.83

88.5

80.33

93.33

64.83

78.17

94.5

89.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

 المعرفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

042

17

18

19

20

21

22

23

24

161820420017

161820420018

161820420019

161820420020

161820420021

161820420022

161820420023

161820420024

فاطمه حيدر محمد حمزه

فاطمه صباح رجيوي حمود

فاطمه علي حزام علي

فاطمه علي فيصل كريم

فاطمه مالك عبد الزهره شمخي

فاطمه محمد قاسم حسين

فاطمه محمد كريم حسن

فاطمه محمد هادي هاشم

71

81

89

79

94

94

97

76

61

81

95

76

93

92

98

71

65

76

85

78

87

81

98

62

68

61

94

76

96

81

94

57

63

80

80

75

96

87

94

61

58

77

90

74

89

83

92

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

456

533

458

555

518

573

386

64.33

76

88.83

76.33

92.5

86.33

95.5

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

96

96

93

91

95

97

88

57

81

95

66

87

85

97

69

69

81

92

80

84

85

100

72

73

64

94

74

94

85

93

53

72

88

77

80

100

96

95

66

60

87

94

86

84

80

90

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

497

548

479

540

526

572

412

67.33

82.83

91.33

79.83

90

87.67

95.33

68.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

66

81

64

96

93

96

64

64

80

95

86

98

98

99

73

61

70

77

76

89

77

96

52

63

58

93

77

97

77

95

61

53

71

82

70

92

77

92

55

56

67

86

62

94

85

94

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

412

514

435

566

507

572

359

61

68.67

85.67

72.5

94.33

84.5

95.33

59.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

 المعرفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

042

25

26

27

28

29

30

31

32

161820420025

161820420026

161820420027

161820420028

161820420029

161820420030

161820420031

161820420032

فرقان كاظم كريم عبد الامير 

مريم احمد سامي حبيب

مريم حسين علي حسون

مريم عباس صالح جليل

مريم مثنى منعثر عليوي

مريم محمد باقر محمد حرجان

نرجس عبد الرضا عبد الحسين مهدي

نور احمد كاظم عبد

84

80

90

98

90

89

96

85

82

79

91

97

93

96

99

87

68

71

59

98

86

90

93

74

65

58

62

99

84

85

95

81

74

73

73

97

88

81

95

79

69

77

83

94

86

88

92

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

438

458

583

527

529

570

484

73.67

73

76.33

97.17

87.83

88.17

95

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

90

96

100

92

89

98

94

80

72

87

94

89

93

100

85

66

77

61

98

94

94

93

73

75

65

57

100

85

86

100

81

77

74

86

100

92

80

100

90

70

80

92

92

88

92

88

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

458

479

584

540

534

579

509

75.67

76.33

79.83

97.33

90

89

96.5

84.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

69

84

96

88

88

93

76

84

85

95

99

97

99

97

89

69

64

56

97

78

85

93

74

54

51

67

98

82

84

90

80

71

71

60

94

84

82

90

67

67

73

73

96

84

83

95

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

413

435

580

513

521

558

456

71.17

68.83

72.5

96.67

85.5

86.83

93

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

 المعرفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

042

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهبنات

32

المشاركون

32

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية32

3232320

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

32323200
 100% 0


