

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة المعرفة

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	91.67	550	90	77	97	89	98	99	السعي		161820420001	1
	ناجح	90	540	92	94	82	86	95	91	الامتحان النهائي	، سعید ابر اهیم	بنین علی	
	ناجح	91.17	547	91	86	90	88	97	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	63	61	68	56	82	68	السعي		161820420002	2
	ناجح	81	486	88	80	82	59	89	88	الامتحان النهائي	حمید خضیر	بنین قائد	
	ناجح	74	444	76	71	75	58	86	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	79	72	77	72	85	78	السعي		161820420003	3
	ناجح	86.17	517	92	86	77	90	86	86	الامتحان النهائي	ں مسافر شاکر	تبارك فارس	
	ناجح	81.83	491	86	79	77	81	86	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	65	59	68	58	77	69	السعي		161820420004	4
	ناجح	76.5	459	76	92	65	68	66	92	الامتحان النهائي	بن حسين علي	جنات حس	
	ناجح	71.67	430	71	76	67	63	72	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	65	68	54	64	85	65	السعي		161820420005	5
	ناجح	78.83	473	76	92	60	77	80	88	الامتحان النهائي	ثم فتنان حسن	دعاء میا	
	ناجح	73.17	439	71	80	57	71	83	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	57	57	86	62	95	71	السعي		161820420006	6
	ناجح	80.67	484	84	98	63	73	77	89	الامتحان النهائي	. صبار سلمان	رقیه احما	
	ناجح	76.33	458	71	78	75	68	86	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	77	84	81	77	93	90	السعي		161820420007	7
	ناجح	85.33	512	88	92	76	76	83	97	الامتحان النهائي	ِ محسن علي	رقیه ثائر	
	ناجح	84.83	509	83	88	79	77	88	94	الدرجة النهائية	**		
	ناجح	76.33	458	82	74	77	67	88	70	السعي		161820420008	8
	ناجح	88.17	529	96	94	79	70	92	98	الامتحان النهائي	كاظم علوان	ريم علي	
	ناجح	82.33	494	89	84	78	69	90	84	الدرجة النهائية		•	
							I						



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة المعرفة

	e - 11	, ,	- 1	أيديا برايد	7 71	. 1 . 1 11	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	e 11 e 111	* * **		toti i	. 10.71 0	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.83	479	76	74	87	74	86	82	السعي		161820420009	9
	ناجح	83.67	502	74	92	79	86	83	88	الامتحان النهائي	د مجید هلال	زهراء احم	
	ناجح	81.83	491	75	83	83	80	85	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.5	531	82	83	93	82	98	93	السعي		161820420010	10
	ناجح	90.33	542	84	96	85	89	94	94	الامتحان النهائي	ام سعید ابر اهیم	زهراء حس	
	ناجح	89.67	538	83	90	89	86	96	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	80	73	83	75	92	79	السعي		161820420011	11
	ناجح	88.5	531	90	100	75	83	92	91	الامتحان النهائي	عبد الرزاق نور	ز هراء حيدر	
	ناجح	84.5	507	85	87	79	79	92	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	92	90	91	93	99	95	السعي		161820420012	12
	ناجح	96.67	580	96	100	90	96	98	100	الامتحان النهائي	مي داود سلمان	ز هراء سا	
	ناجح	95.33	572	94	95	91	95	99	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	51	58	74	58	88	60	السعي		161820420013	13
	ناجح	82	492	78	84	77	74	88	91	الامتحان النهائي	تار جبار حلو	ز هراء سا	
	ناجح	73.67	442	65	71	76	66	88	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.17	469	78	73	78	75	91	74	السعي		161820420014	14
	ناجح	88.33	530	90	91	74	90	91	94	الامتحان النهائي	بید حمد کاظم	ز هراء م	
	ناجح	83.33	500	84	82	76	83	91	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.5	567	94	91	100	88	99	95	السعي		161820420015	15
	ناجح	93.67	562	96	100	91	94	94	87	الامتحان النهائي	لطيف صاحب	ز هراء مهند	
	ناجح	94.33	566	95	96	96	91	97	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	95	95	96	76	93	80	السعي		161820420016	16
	ناجح	91.33	548	92	100	78	90	88	100	الامتحان النهائي	ق حامد سلمان	ز هراء واث	
	ناجح	90.5	543	94	98	87	83	91	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة المعرفة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
ناجح	61	366	56	53	63	61	64	69	السعي		161820420017	17
ناجح	67.33	404	60	72	73	69	57	73	الامتحان النهائي	محمد حمزه	فاطمه حيدر	
ناجح	64.33	386	58	63	68	65	61	71	الدرجة النهائية			
ناجح	68.67	412	67	71	58	70	80	66	السعي		161820420018	18
ناجح	82.83	497	87	88	64	81	81	96	الامتحان النهائي	رجيوي حمود	فاطمه صباح	
ناجح	76	456	77	80	61	76	81	81	الدرجة النهائية			
ناجح	85.67	514	86	82	93	77	95	81	السعي		161820420019	19
ناجح	91.33	548	94	77	94	92	95	96	الامتحان النهائي	حزام علي	فاطمه علي	
ناجح	88.83	533	90	80	94	85	95	89	الدرجة النهائية			
ناجح	72.5	435	62	70	77	76	86	64	السعي		161820420020	20
ناجح	79.83	479	86	80	74	80	66	93	الامتحان النهائي	فيصل كريم	فاطمه علي	
ناجح	76.33	458	74	75	76	78	76	79	الدرجة النهائية			
ناجح	94.33	566	94	92	97	89	98	96	السعي		161820420021	21
ناجح	90	540	84	100	94	84	87	91	الامتحان النهائي	د الز هر ه شمخ <i>ي</i>	فاطمه مالك عب	
ناجح	92.5	555	89	96	96	87	93	94	الدرجة النهائية			
ناجح	84.5	507	85	77	77	77	98	93	السعي		161820420022	22
ناجح	87.67	526	80	96	85	85	85	95	الامتحان النهائي	د قاسم حسین	فاطمه محم	
ناجح	86.33	518	83	87	81	81	92	94	الدرجة النهائية			
ناجح	95.33	572	94	92	95	96	99	96	السعي		161820420023	23
ناجح	95.33	572	90	95	93	100	97	97	الامتحان النهائي	د کریم حسن	فاطمه محم	
ناجح	95.5	573	92	94	94	98	98	97	الدرجة النهائية	•		
ناجح	59.83	359	54	55	61	52	73	64	السعي		161820420024	24
ناجح	68.67	412	64	66	53	72	69	88	الامتحان النهائي	د هادي هاشم	فاطمه محما	
ناجح	64.33	386	59	61	57	62	71	76	الدرجة النهائية	•		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة المعرفة

النتيجه	المعدل ا	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلمب	تس
ناجح	71.17	427	67	71	54	69	84	82	السعي	16182042002	5 25
ناجح	75.67	454	70	77	75	66	80	86	الامتحان النهائي	فرقان كاظم كريم عبد الامير	
ناجح	73.67	442	69	74	65	68	82	84	الدرجة النهائية		
ناجح	68.83	413	73	71	51	64	85	69	السعي	16182042002	6 26
ناجح	76.33	458	80	74	65	77	72	90	الامتحان النهائي	مريم احمد سامي حبيب	
ناجح	73	438	77	73	58	71	79	80	الدرجة النهائية		
ناجح	72.5	435	73	60	67	56	95	84	السعي	16182042002	7 27
ناجح	79.83	479	92	86	57	61	87	96	الامتحان النهائي	مريم حسين علي حسون	·
ناجح	76.33	458	83	73	62	59	91	90	الدرجة النهائية		
ناجح	96.67	580	96	94	98	97	99	96	السعي	16182042002	8 28
ناجح	97.33	584	92	100	100	98	94	100	الامتحان النهائي	مريم عباس صالح جليل	·
ناجح	97.17	583	94	97	99	98	97	98	الدرجة النهائية		
ناجح	85.5	513	84	84	82	78	97	88	السعي	16182042002	9 29
ناجح	90	540	88	92	85	94	89	92	الامتحان النهائي	مريم مثنى منعثر عليوي	
ناجح	87.83	527	86	88	84	86	93	90	الدرجة النهائية		
ناجح	86.83	521	83	82	84	85	99	88	السعي	16182042003	0 30
ناجح	89	534	92	80	86	94	93	89	الامتحان النهائي	مریم محمد باقر محمد حرجان	
ناجح	88.17	529	88	81	85	90	96	89	الدرجة النهائية		
ناجح	93	558	95	90	90	93	97	93	السعي	16182042003	1 31
ناجح	96.5	579	88	100	100	93	100	98	الامتحان النهائي	نرجس عبد الرضا عبد الحسين مهدي	
ناجح	95	570	92	95	95	93	99	96	الدرجة النهائية		
ناجح	76	456	70	67	80	74	89	76	السعي	16182042003	2 32
ناجح	84.83	509	86	90	81	73	85	94	الامتحان النهائي	نور احمد كاظم عبد	
ناجح	80.67	484	78	79	81	74	87	85	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة المعرفة

042

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	32	32	32	السعي
100%	0	0	32	32	32	الامتحان
100%	0	0	32	32	32	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية